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RRF-hankehaun ensimmäinen rahoituskierros – 18.02.2022 
Suomen kestävän kasvun ohjelmalla tuetaan hallitusohjelman tavoitteiden 
mukaisesti ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää kasvua. 
STM vastaa Suomen kestävän kasvun ohjelman pilarista 4, joka koskee 
sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen saatavuuden vahvistamista ja 
kustannusvaikuttavuuden lisäämistä, ja osin pilarista 3, joka koskee 
työllisyysasteen ja osaamistason nostamista kestävän kasvun 
vauhdittamiseksi.   
 
Ensimmäinen haku ohjelmaan on käynnissä ja päättyy 18.2.2022. 
Hankesuunnitelman tulee sisältää toimeenpanosuunnitelma vuodelle 2022 
ja alustava suunnitelma vuosille 2023–2025. Alustavaa suunnitelmaa ei 
tarvitse tehdä pilarin 3 osalta. Ensimmäisessä haussa valtionavustuksina 
jaettavissa oleva enimmäismäärä on yht. 47,5 miljoonaa euroa, josta 
tavoitteena on jakaa vähintään 28 miljoona euroa. Valtionavustus 
myönnetään täysimääräisenä hankkeen valtionavustukseen oikeuttaviin 
kustannuksiin ilman omarahoitusosuutta. 
 
Pilari 4: Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen saatavuuden 
vahvistaminen ja kustannusvaikuttavuuden lisääminen.  
 
Avustuksen myöntämisen edellytyksenä pilarissa 4 on, että sillä 
rahoitettava toiminta toteuttaa yhtä tai useampaa seuraavista tavoitteista: 
 
1. Edistetään laillistetun terveydenhuollon ammattihenkilön 

kiireettömään hoitoon pääsyä seitsemässä vuorokaudessa 
perusterveydenhuollossa sekä vähennetään COVID-19 epidemian 
aiheuttamaa sosiaali- ja terveydenhuollon hoito-, kuntoutus- ja 
palveluvajetta. Investointi 1:ssa tehtävät toimenpiteet jakautuvat 
kolmeen osaan:  

a. Strategisten, aluetasoisten suunnitelmien edistäminen heikossa ja 
haavoittuvassa asemassa olevien asiakas- tai potilasryhmien 
palvelukokonaisuuksista hyvinvointialuelähtöisesti  
b. Heikossa ja haavoittuvassa asemassa olevien asiakas- tai 
potilasryhmien hoito-, kuntoutus- tai palveluvelan purku ja hoitoon 
pääsyn parantaminen  
c. Erikseen määriteltyjen digitaalisten toimintamallien jalkauttaminen  
 

2. Edistetään perusterveydenhuollon hoitoon pääsyä vahvistamalla 
ennaltaehkäisyä ja ongelmien varhaista tunnistamista  



3. Vahvistetaan sosiaali- ja terveydenhuollon kustannusvaikuttavuutta 
tukevaa tietopohjaa ja vaikuttavuusperusteista ohjausta. Vuonna 
2022 edistetään tätä tavoitetta vain sosiaalialan osaamiskeskusten 
toimesta sosiaalihuollon kirjaamisvalmennuksin.  

4. Otetaan käyttöön perusterveydenhuollon hoitoon pääsyä edistävät 
palvelumuotoillut digitaaliset innovaatiot   

 
Valtionavustusta voidaan myöntää vain yhdelle hankkeelle kullakin 
hyvinvointialueella. Pirkanmaalla PSHP on sitoutunut RRF-rahoituksen 
hakijaksi ja NHG auttaa hakemuksen kirjoittamisessa. Valtionavustusta 
hankkeelle myönnetään vain, jos hankealueen sosiaali- ja 
terveyspalveluista vastaavat kunnat ja kuntayhtymät ovat tehneet 
periaatepäätöksen hankkeeseen osallistumisesta. Lisäksi asian tulee olla 
käsitelty hyvinvointialueen väliaikaisessa toimielimessä.  
 
Vuoden 2022 ensimmäisessä haussa haettava valtionavustus on 
käytettävissä vuoden 2022 loppuun. Sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisvastuu siirtyy vuoden 2023 alussa hyvinvointialueille, Helsingin 
kaupungille ja HUS-yhtymälle. Tästä syystä vuoden 2022 toisessa haussa 
avustukset myönnetään hyvinvointialueille ja Helsingin kaupungille.  
 
Pirkanmaan hyvinvointialueen on mahdollista hakea 2,4 miljoonaa euroa 
ensimmäisessä rahoituskierroksessa. Pirkanmaan hakemuksen 
pääteemana ovat digitaaliset palvelut hyvinvointialuetasoisesti. 
Toimenpideaihioissa keskitytään digipalveluiden, kirjausten, 
vaikuttavuusperusteisuuden ja tiedolla johtamisen kehittämiseen sekä 
alueelliseen yhtenäistämiseen. Pirkanmaan sote-johtajien kokouksessa 
26.1.2022 tarkennettiin vuoden 2022 ensimmäisen rahoitushakemuksen 
painotuksia suhteessa eri hakukohteisiin. Kokouksessa sovittiin, että 
hakemuksessa:  
- haetaan rahoitusta: 

o korona-aikana syntyneen hoito-, kuntoutus- ja palveluvelan 
tunnistamiseen ja mahdolliseen purkamiseen. Toimenpiteet 
tulee erityisesti kohdentaa heikossa ja haavoittuvassa asemassa 
oleviin asiakasryhmiin ja ne suunnataan tarpeenmukaisesti 
kriittisyyden perusteella. 

o digitaalisten toimintamallien jalkauttamiseen yhteistyössä 
PirSOTE-hankkeen digitaalisten palveluiden toiminnallisten 
muutosten kanssa. Mm. Omaolo-palvelun käyttöönotto ja 
laajennus sekä kansalaisten etäpalvelujen sekä ammattilaisten 
digitaalisten työvälineiden käyttöönotto ja laajennus. 

o alueellisen elintapaohjauksen palvelutarjottimen ja 
palvelupolun digitaalisen kehittämisen tukemiseen yhteistyössä 
PirSOTE-hankkeen kanssa.   

o digitaalisten kehittämistoimenpiteiden suunnitteluun, 
kypsyystason arviointiin ja nykytilan kuvaukseen nykyisistä 
alueella käytössä olevista digitaalisista palveluista (tavoitteena 
digitaalisten palvelujen yhdenmukaisuus ja saatavuus koko 



hyvinvointialueella) yhteistyössä PirSOTE-hankkeen ja 
hyvinvointialueen ICMT-valmistelun kanssa. 
 

- Tiedoksi: pasi.lehmus@pshp.fi 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: Jämsän kaupungin hallintosääntö 26 § 

 
Ehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Sari Hellsten 

 
 Yhteistoiminta-alueen Jämsä-Kuhmoinen sosiaali- ja terveyslautakunta 

päättää, että Kuhmoisten kunta osallistuu Suomen kestävän kasvun 
ohjelman (RRF) STM:n ensimmäiseen valtionavustushakuun vuodelle 2022. 
 

Päätös Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimieleisesti 
sähköisessä päätöksentekomenettelyssä. Kaikki sosiaali- ja 
terveyslautakunnan jäsenet ilmaisivat sähköpostitse myönteisen kantansa 
asiaan käsittelyn määräaikaan 25.2.2022 klo 13.00 mennessä. 
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